UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

       Đắk Nông, ngày

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận danh hiệu Thư viện trường học tiên tiến trường THCS Đắk

Mâm, huyện Krông Nô

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  n c  Quyết định số 01/2003/QĐ-BGD&ĐT ngày 02 tháng 01 n m 2003

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện trường

phổ thông;

  n c   ông v n số 11185/GDTH ngày 17 tháng 12 n m 2004 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện tiêu chuẩn thư viện trường phổ thông;

  n c  quyết định số 09/QĐ-UBND, ngày 15 tháng 03 n m 2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đ k Nông về việc quy định ch c n ng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ ch c của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đ k Nông;

  n c  kết quả kiểm tra của nhóm phụ trách tiêu chuẩn 3 đoàn đánh giá ngoài

công nhận trường TH S Đắk Mâm, huyện Krông Nô đạt kiểm định  LGD và

công nhận đạt chuẩn quốc gia theo quyết định số 487/QĐ-SGDĐT ngày

15/6/2020;

Theo đề nghị của Trưởng phòng GDTrH-QL L, Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  ông nhận Thư viện trường Trung học cơ sở Đắk Mâm, huyện Krông

Nô đạt danh hiệu Thư viện trường học tiên tiến.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 hánh v n phòng, trưởng phòng Tổ ch c cán bộ - Tài chính, trưởng phòng

Giáo dục trung học – Quản lý chất lượng Sở Giáo dục và Đào tạo, các phòng, ban,

đơn vị có liên quan và hiệu trưởng trường trung học cơ sở Đắk Mâm c n c  Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Giám đốc;
- Phó Giám đốc Phan Thanh Hải;

- Phòng GDĐT huyện Krông Nô;
- Lưu VP, GDTrH-QLCL.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

  Phan Thanh Hải

		KienDN
	2020-11-02T16:38:48+0700
	Sign

		KienDN
	2020-11-03T09:29:22+0700
	Sign

		Văn thư
	2020-11-03T13:56:03+0700
	Test

		Văn thư
	2020-11-03T13:56:11+0700
	Test

		Văn thư
	2020-11-03T13:56:20+0700
	Test